RENATO DA CRUZ -ME 

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de itens de papelaria e utensílio de cozinha, 
atender as necessidades e atividades da Câmara Municipal de São Sebastião da Vargem Alegre-
MG 

Valor total dos contratos: R$ 12.567,60 (doze mil e quinhentos e sessenta e sete reais e sessenta 
centavos).  

Vigência: da data da assinatura até 06/02/2026